

Anexa 23

Specificații de preț (F 4.2)

Numărul licitației: ocds-b3wdp1-MD-1678793570222 (21081096)					07,06,2023				
Denumirea licitației: Articole parafarmaceutice, pentru anul 2023									
Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	V.E
1	2	3	4	5	6		8	9	
5	33100000-1 Lot 5//Pungi sterilizare articolelor medicale Mărimea 100mm x 200m	Bucată	12	220	264	2640,00	3168	20 zile	2630
6	33100000-1 Lot 6//Pungi sterilizare articolelor medicale Mărimea 200mm x 200m	Bucată	12	434	520,8	5208,00	6249,6	20 zile	5330
5	33100000-1 Lot 7//Pungi sterilizare articolelor medicale Mărimea 300mm x 200m	Bucată	3	700	840	2100,00	2520	20 zile	2250
12	33100000-1 Lot 12//Aleze de unica folosinta 60x90cm	Bucată	1000	3	3,6	3000,00	3600	20 zile	4167
13	33100000-1 Lot 13//Cateter ombilical 6 Fr	Bucată	45	10	10,8	450,00	486	20 zile	360
14	33100000-1 Lot 14//Cateter ombilical 8 Fr	Bucată	55	14	15,12	770,00	831,6	20 zile	660
16	33100000-1 Lot 16//Lame pentru bisturiu nr 10	Bucată	500	1	1,2	500	600	20 zile	438
17	33100000-1 Lot 17//Lame pentru bisturiu nr 11	Bucată	1690	1	1,2	1690	2028	20 zile	1479
18	33100000-1 Lot 18//Lame pentru bisturiu nr 12	Bucată	100	1	1,2	100	120	20 zile	88
19	33100000-1 Lot 19//Lame pentru bisturiu nr 15	Bucată	1630	1	1,2	1630	1956	20 zile	1426
20	33100000-1 Lot 20//Lame pentru bisturiu nr 18	Bucată	460	1	1,2	460	552	20 zile	403
21	33100000-1 Lot 21//Lame pentru bisturiu nr 20	Bucată	460	1	1,2	460	552	20 zile	403
22	33100000-1 Lot 22//Lame pentru bisturiu nr 21	Bucată	460	1	1,2	460	552	20 zile	403
23	33100000-1 Lot 23//Lame pentru bisturiu nr 22	Bucată	460	1	1,2	460	552	20 zile	403
24	33100000-1 Lot 24//Prezervative, p/u USG	Bucată	5800	2,25	2,43	13050	14094	20 zile	11117
26	33100000-1 Lot 26//Tub pentru intubare endotraheală cu manjetă 2.5	Bucată	10	12,5	15	125	150	20 zile	150
27	33100000-1 Lot 27//Tub pentru intubare endotraheală cu manjetă 3.0	Bucată	35	12,5	15	437,5	525	20 zile	525
28	33100000-1 Lot 28//Tub pentru intubare endotraheală cu manjetă 3.5	Bucată	125	12,5	15	1562,5	1875	20 zile	4688
29	33100000-1 Lot 29//Tub pentru intubare endotraheală cu manjetă 4.0	Bucată	300	12,5	15	3750	4500	20 zile	11250

30	33100000-1	Lot 30//Tub pentru intubare endotraheală cu manjetă 4.5	Bucată	500	12,5	15	6250	7500	20 zile	18750
31	33100000-1	Lot 31//Tub pentru intubare endotraheală cu manjetă 5.0	Bucată	500	12,5	15	6250	7500	20 zile	4167
32	33100000-1	Lot 32//Tub pentru intubație endotraheală cu manjetă 5.5	Bucată	300	12,5	15	3750	4500	20 zile	2750
33	33100000-1	Lot 33//Tub pentru intubație endotraheală cu manjetă 6.0	Bucată	250	12,5	15	3125	3750	20 zile	2292
34	33100000-1	Lot 34//Tub pentru intubare endotraheală cu manjetă 6.5	Bucată	195	12,5	15	2437,5	2925	20 zile	1788
35	33100000-1	Lot 35//Tub pentru intubare endotraheală cu manjetă 7.0	Bucată	195	12,5	15	2437,5	2925	20 zile	1788
36	33100000-1	Lot 36//Tub pentru intubare endotraheală cu manjetă 8.0	Bucată	60	12,5	15	750	900	20 zile	550
45	33100000-1	Lot 45//Cateter de aspiratie CH 14	Bucată	1490	3	3,24	4470	4827,6	20 zile	3725
46	33100000-1	Lot 46//Cateter de aspiratie CH 16	Bucată	670	3	3,24	2010	2170,8	20 zile	1675
47	33100000-1	Lot 47//Cateter de aspiratie CH 18	Bucată	360	3	3,24	1080	1166,4	20 zile	900

Semnat

NATUSANA SRL

Diana Tutunaru

or. Codru, str. M. Eminescu 31